中共柳州市委组织部
中共柳州市委老干部局

中共柳州市委离退休干部工作委员会
柳老通〔2020〕3号
★
中共柳州市委老干部局关于印发

《柳州市委老干部局2020年工作要点》
和《中共柳州市委离退休工作委员会

2020年工作要点》的通知

各县（区）党委组织部、老干部局，各人民团体党组、各企事业单位离退休干部工作部门：
现将《柳州市委老干部局2020年工作要点》和《中共柳州市委离退休工作委员会2020年工作要点》印发给你们，请结合实际认真贯彻落实。
柳州市委老干部局
2020年3月24日
中共柳州市委老干部局办公室        2020年3月24日印发

                                        （网络传输）
文件

— 1 —